
www.patho.co.jp 

 

 

 

 

2022年12月 

(2022-32) 

 

ラボコープ・ジャパン委託項目 

「羊水染色体・クアトロテスト等」 

年末年始受託日程のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

さて、ラボコープ・ジャパンへ委託している下記検査の年末年始受託日程につきまして 

ご案内申し上げます。 

何卒宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

◆ 検査項目・受託日一覧  

 

項 目 名 
年内最終受付日 

（越年不可）  

2023 年 

受託開始日  

羊 水 染 色 体 検 査 

ク ア ト ロ テ ス ト 

流死産胎児組織染色体 

 12 月 26 日（月） 1 月 4 日（水）  

 

※  ご提出の際には、事前に営業担当者へのご連絡をお願い致します。 

I N F O R M A T I O N

http://www.patho.co.jp/

